ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2009                        № 98
                 Об изменении разрешенного вида использования земельного участка
На основании обращения гр. Машкова Юрия Александровича землепользователя земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Богатовский район, село Виловатое о смене разрешенного вида использования земельного участка для оформления его в собственность в соответствии со ст. 30 ЗК РФ от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ,

                                    Постановляю:

1.Определить вид разрешенного использования земельному участку из земель населенных пунктов, кадастровый номер 63:13:0501002:92,площадью 1000 кв.м. расположенного по адресу: Самарская область, Богатовский район, село Виловатое для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава сельского поселения Виловатое

 муниципального района Богатовский
     Самарской области:

          С.М. Пестровский.